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ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA D bro/2018 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro 23
= >
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
- a-a
10 - Satde g8
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JUREMA S 2
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JUREMA - Recursos proprios g é
6 02/01/2018 29/01/2018 10.122.0100.2311.0000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA ME 450,00 3\ g
o
36 03/01/2018 01/02/2018 10.122.0100.2311.0000 | Beta Informéatica LTDA EPP 4.500,00 % jZ>
Pt
93 01/02/2018 01/02/2018 10.122.0100.2311.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 4.935,91 8 8
85 01/02/2018 01/02/2018 10.122.0100.2311.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 8.006,45 g 9
83 01/02/2018 01/02/2018 10.122.0100.2311.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 12.953,01 Q g
=)
92 01/02/2018 01/02/2018 10.122.0100.2311.0000 | Aguinelo Pessoa da Silva Junior e Outro 21.201,84 8 ?%
°9
90 01/02/2018 01/02/2018 10.122.0100.2311.0000 | ADNALDO INACIO DOS SANTOS E 27.807,09 8_ 8
Q
O
91 01/02/2018 01/02/2018 10.122.0100.2311.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 52.958,38 % §
117 01/02/2018 01/02/2018 10.122.0100.2311.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT 57.066,57 % 5
189 12/03/2018 10.122.0100.2311.0000 | Valdevan Florentino & Ivonete Ferreira: 12.59%3_8
249 03/04/2018 10.122.0100.2311.0000 |JC Contabilidade LTDA 12.50%0%
325 19/06/2018 10.122.0100.2311.0000 | VENEZA CONSTRUGAO & LOCAGA 4%@
349 29/06/2018 10.122.0100.2311.0000 | L A INFORMATICA LTDA 62%0%
472 28/09/2018 28/12/2018 10.122.0100.2311.0000 | L A INFORMATICA LTDA 2.500,00 g ‘U’;
o
488 11/10/2018 13/11/2018 10.122.0100.2311.0000 | I. de Medeiros Sales Combustiveis 1.088,64 1.77%6%
518 31/10/2018 28/12/2018 10.122.0100.2311.0000 | L A INFORMATICA LTDA 2.500,00 % ,@J
567 30/11/2018 28/12/2018 10.122.0100.2311.0000 |L A INFORMATICA LTDA 2.500,00 '@ §
590 04/12/2018 28/12/2018 10.122.0100.2311.0000 | Informag@es e Processamento de Dados 650,00 Y
: © =z
603 20/12/2018 28/12/2018 10.122.0100.2311.0000 |L A INFORMATICA LTDA 2.500,00 6'
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JUREMA - Recursos proprios 201.617,89 111.535,69
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PREFEI]’URA MUNICIPAL DE JUREMA . i Dezembro/2018 g g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
- >
Classificacéo VALORES 'g g
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor g 8
programatica Processado Nao Processzldog_
10 - Sadde % %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JUREMA g ,§,
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JUREMA - Recursos vinculados (SUS, Conv g é
30 26/01/2018 26/01/2018 10.301.0100.2341.0000 | Companhia Energética de Pernambuco 2.219,94 %i_g
134 01/02/2018 28/02/2018 10.305.0104.2119.0000 | MARIA VERONICA DA SILVA E OU 445,20 g £
96 01/02/2018 28/02/2018 10.301.0100.2106.0000 | Mirelle Beatriz Silva Santos 550,00 g %
87 01/02/2018 01/02/2018 10.305.0104.2119.0000 | Wilson Miguel dos Santos e Outros 1.115,40 g é
88 01/02/2018 01/02/2018 10.305.0104.2119.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 2.117,21 g g
133 01/02/2018 28/02/2018 10.305.0104.2119.0000 | FERNANDO LOPES DA SILVA E OU 2.880,80 (g. 5
82 01/02/2018 31/08/2018 10.301.0100.2341.0000 | Janaina Soares da Silva Morais e outros 5.390,82 g 8
125 01/02/2018 09/02/2018 10.302.0102.2114.0000 | Paulo Pereira Silva Lubrificantes 5.910,00 % g
86 01/02/2018 01/02/2018 10.305.0104.2119.0000 | Daimar Santos e Outros 8.044,40 g« z
89 01/02/2018 28/02/2018 10.305.0104.2119.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 10.112,89 % 8
118 01/02/2018 01/02/2018 10.302.0100.2343.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT 11.129,98 % %
o
115 01/02/2018 01/02/2018 10.301.0100.2106.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT 29.695,07 8 g
84 01/02/2018 01/02/2018 10.301.0100.2341.0000 | ADRIANA INACIO DOS SANTOS ME 33.698,60 E &
116 01/02/2018 01/02/2018 10.302.0102.2114.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT 63.343,80 g §
291 02/05/2018 10.303.0102.2113.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP MEDI 30.00@0&
301 31/05/2018 01/10/2018 10.302.0100.2342.0000 | Joice Fernanda F. Marinho 416,00 2 ?J
357 09/07/2018 28/12/2018 10.302.0102.2114.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP MEDI 7.266,60 lg §
422 01/08/2018 10.302.0102.2114.0000 | VENEZA CONSTRUGAO & LOCAGA 64-54%8@
393 03/08/2018 28/12/2018 10.302.0102.2114.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP MEDI 2.886,50 ® g
448 06/09/2018 28/12/2018 10.302.0100.2340.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP MEDI 3.786,30 @
445 06/09/2018 28/12/2018 10.302.0102.2114.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP MEDI 8.313,10
465 19/09/2018 28/12/2018 10.302.0102.2114.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP MEDI 7.112,10
482 05/10/2018 28/12/2018 10.302.0102.2114.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP MEDI 4.082,05
484 05/10/2018 28/12/2018 10.302.0102.2114.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP MEDI 4.972,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEI]’URA MUNICIPAL DE JUREMA . i Dezembro/2018 g g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificacéo VALORES 'g g
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor g 8
programatica Processado Nao Processzldog_
10 - Sadde % %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JUREMA g ,§,
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JUREMA - Recursos vinculados (SUS, Conv g é
504 11/10/2018 28/12/2018 10.302.0102.2114.0000 | Paulo Pereira Silva Lubrificantes 2.420,00 %i_g
505 24/10/2018 28/12/2018 10.302.0100.2343.0000 | Paulo Pereira Silva Lubrificantes 1.960,00 g £
506 24/10/2018 28/12/2018 10.301.0100.2106.0000 | Paulo Pereira Silva Lubrificantes 3.650,00 ;g %
538 13/11/2018 27/12/2018 10.303.0102.2117.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP MEDI 3.472,45 g é
561 28/11/2018 28/12/2018 10.302.0102.2114.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP MEDI 1.902,00 g g
559 28/11/2018 28/12/2018 10.303.0102.2117.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP MEDI 4.231,06 (g. 5
562 29/11/2018 28/12/2018 10.302.0100.2340.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP MEDI 3.963,10 g 8
591 04/12/2018 28/12/2018 10.302.0102.2114.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL L1 1.155,00 % 8
589 06/12/2018 28/12/2018 10.302.0102.2114.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP MEDI 131,00 % %
611 21/12/2018 28/12/2018 10.302.0102.2114.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA - 2.043,34 % 8
612 26/12/2018 28/12/2018 10.302.0102.2114.0000 | Joseilton Cavalcante Costa 850,00 % %
o
606 26/12/2018 28/12/2018 10.303.0102.2117.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP MEDI 1.651,92 % g
607 26/12/2018 26/12/2018 10.302.0102.2114.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP MEDI 8.364,80 E &
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JUREMA - Recursos vinculados (SUS, Conveénios, etc.) 251.283,43 94.54§g§
Subtotal da Fungdo 10 - Saude 452.901,32 206.07@
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PREFEI]’URA MUNICIPAL DE JUREMA . i Dezembro/2018 é; g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
- >
Classificacéo VALORES 'g g
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor g 8
programatica Processado Nao Processzldog_
12 - Educagéo % %
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA g g
Recursos Proprios g é
27 03/01/2018 31/01/2018 12.361.0021.2033.0000 | Marinalva Firmino de Lucena 600,00 %i_;:
60 03/01/2018 06/01/2018 12.361.0021.2033.0000 | I. de Medeiros Sales Combustiveis 259,20 27.38%'2§
319 26/02/2018 28/02/2018 12.361.0003.2385.0000 | Consorcio de Municipios do Agreste e M 181.487,90 % %
299 26/02/2018 12.306.0121.2037.0000 |J. ALBERTO DE OLIVEIRA MELO -1 102.35§,Z§
361 09/03/2018 12.361.0120.1010.0000 | Freitas Construtora LTDA 52.93%,9%
432 29/03/2018 12.361.0120.1010.0000 |JVS CONSTRUTORA LTDA 231.16@;15
433 29/03/2018 12.361.0120.1010.0000 |JVS CONSTRUTORA LTDA 327.53§9g
530 27/04/2018 12.361.0021.2033.0000 |PONTO LOCACAO E CONSTRUCAO 121.16§,38
642 11/06/2018 29/06/2018 12.361.0122.2045.0000 | PONTO LOCACAO E CONSTRUCAO 2.800,00 25.67§»,0_1
1322 03/12/2018 12.361.0122.2218.0000 |PONTO LOCACAO E CONSTRUCAO 21.10@0_8
Subtotal do Recursos Proprios 185.147,10 909.29%8%
Fundeb 40% % Q
13 03/01/2018 31/01/2018 12.361.0120.2055.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 57.280,95 E g
19 03/01/2018 31/01/2018 12.361.0120.2055.0000 | Antonio Erasmo Nunes da Silva e outros 84.956,94 § (é
23 03/01/2018 31/01/2018 12.361.0120.2055.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 110.847,31 % =
62 03/01/2018 12.361.0122.2061.0000 | I. de Medeiros Sales Combustiveis 10.98%0%
95 09/01/2018 02/02/2018 12.361.0120.2055.0000 | MCDS XAVIER DE OLIVEIRA JUNIC 5.000,00 5.00§0§
112 17/01/2018 31/01/2018 12.361.0120.2055.0000 | Allernando Soares Alves da Silva e outrt 51.101,87 g_ %
632 01/06/2018 12.361.0122.2061.0000 | Claudio E.G. de Assungio Digital - ME 8.052,08)
885 27/08/2018 12.361.0120.1015.0000 | Freitas Construtora LTDA 22.557,7(3,)
1320 03/12/2018 12.361.0122.2061.0000 |PONTO LOCACAO E CONSTRUCAO 12.778,07
1372 26/12/2018 26/12/2018 12.361.0120.2055.0000 | Fernando Alfredo de Lucena-ME 4.485,00
Subtotal do  Fundeb 40% 313.672,07 59.375,85
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A
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
S
12 - Educagéo "(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA g §
Fundeb 60% 23
12 03/01/2018 31/01/2018 12.361.0120.2054.0000 | Instituto de Previdéncia Prépia do Mun. 210.499,57 S 5
o
22 03/01/2018 31/01/2018 12.365.0120.2200.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 265.275,11 % £
P
18 03/01/2018 31/01/2018 12.365.0120.2200.0000 | Andrea Maria Silva dos Santos Lira e ou 335.568,69 8 8
113 17/01/2018 31/01/2018 12.365.0120.2200.0000 | GLAUCIANE DE BRITO LIMA SILV/ 130.015,87 g 9
1227 14/11/2018 12.365.0120.2200.0000 | Peixoto & CIA Assessoria Gestéo Public 21.55@,0g
o
>
Subtotal do  Fundeb 60% 941.359,24 2155800
i
Subtotal da Fungdo 12 - Educagao 1.440.178,41 990.218,6,
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEI]’URA MUNICIPAL DE JUREMA . i Dezembro/2018 é; g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
]
- >
Classificacéo VALORES 'g g
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor g 8
programatica Processado Nao Processzldcé
01 - Legislativa % %
CAMARA MUNICIPAL DE JUREMA g g
Recursos Proprios g §
5 19/01/2018 01.031.0010.2003.0000 | COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 67%%?%
6 19/01/2018 01.031.0010.2003.0000 | Companhia Energética de Pernambuco 1.68%1%
4 19/01/2018 01.031.0010.2003.0000 | MK TECNOLOGIA E SEGURANCA L 5.40g,08
2 19/01/2018 01.031.0010.2003.0000 |C HELLIOMAR DE OLIVEIRA CONT 13.50@,09
3 19/01/2018 01.031.0010.2003.0000 | THOMAZ MOURA SOCIEDADE IND 31.50@0@
1 19/01/2018 01.031.0010.2003.0000 | ACC CONSULTORIA LTDA 45.00808,
9 19/01/2018 01.031.0010.2002.0000 | José Serafim Filho 56.70@0@
8 19/01/2018 01.031.0010.2003.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSI 139.20§,08
7 19/01/2018 01.031.0010.2001.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - VEREAD 585.90§_»,0_1
19 23/01/2018 01.031.0010.2003.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.15§9_8
18 23/01/2018 01.031.0010.2003.0000 | UNIAO DOS VER. DE PERNAMBUC( 2.70@0%
17 23/01/2018 01.031.0010.2003.0000 | MARILENE SERAFIM DIAS 6'428%59
22 25/01/2018 01.031.0010.2008.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 170.53%8@
24 29/01/2018 01.031.0010.2003.0000 | BANCO DO BRASIL 91§0§
25 02/02/2018 01.031.0010.2003.0000 | ASSOCIACAO E MOVIMENTO COM 2.50§0§
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 1.063.80§9§
Subtotal da Fungdo 01 - Legislativa 0,00 1.063.80@9%
4
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PREFEI]’URA MUNICIPAL DE JUREMA . i Dezembro/2018 g g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificacéo VALORES 'g g
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor g 8
programatica Processado Nao Processzldog_
04 - Administragdo % %
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA g g
Recursos Proprios g é
15 03/01/2018 31/01/2018 04.122.0021.2018.0000 | Marcos Antonio Claudino Vilela e outro: 7.882,40 %i_;:
16 03/01/2018 31/01/2018 04.122.0056.2028.0000 | Adelson Santos de Oliveira e outros 9.704,40 % %
10 03/01/2018 31/01/2018 04.122.0021.2018.0000 | Instituto de Previdéncia Prépia do Mun. 25.668,71 g %
21 03/01/2018 31/01/2018 04.122.0021.2018.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 254.934,55 g g
44 03/01/2018 29/01/2018 04.131.0021.2258.0000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA ME 600,00 g g
61 03/01/2018 04.122.0150.2092.0000 | I. de Medeiros Sales Combustiveis 82.998,08
94 09/01/2018 01/02/2018 04.122.0021.2018.0000 | Beta Informética LTDA EPP 15.500,00 g 8
106 17/01/2018 31/01/2018 04.122.0056.2028.0000 | BIANCA INACIO DE MEDEIROS E O 13.067,49 % g
105 17/01/2018 31/01/2018 04.122.0021.2018.0000 | DAYANE SIMOES SILVA E OUTRO! 15.506,40 g« 5
108 17/01/2018 31/01/2018 04.122.0150.2092.0000 | Adriano Jodo Pontes Rodrigues e outros 20.545,40 % 8
104 17/01/2018 31/01/2018 04.122.0021.2011.0000 | Agnaldo José Inacio dos santos e outros 21.000,00 C% %
107 17/01/2018 31/01/2018 04.122.0021.2227.0000 | Cristiane Canabarra Franco e outros 32.700,00 ;8 g
103 17/01/2018 31/01/2018 04.122.0150.2092.0000 | Angela Maria da Silva Sales e outros 44.830,24 E &
291 22/02/2018 22/02/2018 04.131.0021.2013.0000 |DSA - CONSULTORIA LTDA - EPP 6.150,00 6.40&0&
290 22/02/2018 01/03/2018 04.131.0021.2013.0000 |José Augusto da Silva Ferreira Publicagt 7.088,47 52.72%5%
415 12/03/2018 12/03/2018 04.122.0021.2018.0000 | Virtus Servigos e Consultoria LTDA-ME 130.270,33 8 ;%
449 06/04/2018 29/08/2018 04.122.0056.2028.0000 |JC Contabilidade LTDA 42.000,00 lg §
543 04/05/2018 04.122.0150.2092.0000 | Freitas Construtora LTDA 103.72%3@
553 10/05/2018 28/12/2018 04.122.0021.2018.0000 | Luciana Lima da Silva Grafica 580,00 ® g
648 11/06/2018 04.122.0150.2092.0000 | VENEZA CONSTRUGAO & LOCAGA 11-282,35)
647 11/06/2018 04.122.0021.2011.0000 | VENEZA CONSTRUGAO & LOCAGA 22.152,00
763 16/07/2018 28/12/2018 04.122.0021.2018.0000 | FRANCISCO ALDEMIR LEITE-ME 2.190,20
762 16/07/2018 28/12/2018 04.122.0021.2018.0000 | FRANCISCO ALDEMIR LEITE-ME 2.837,50
851 17/08/2018 28/12/2018 04.122.0021.2018.0000 | VENEZA CONSTRUGAO & LOCAGA 2.754,10




ESTADO DE PERNAMBUCO
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> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA D bro/2018 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro 23
=t
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
g
04 - Administragdo -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA g §
Recursos Proprios g g
= - 2 3
852 17/08/2018 28/12/2018 04.122.0021.2018.0000 | VENEZA CONSTRUGAO & LOCAGA 2.754,10 2 >
~ - o
856 17/08/2018 28/12/2018 04.122.0021.2018.0000 | VENEZA CONSTRUGCAO & LOCACA 2.754,10 % £
P
864 17/08/2018 04.122.0021.2018.0000 | I. de Medeiros Sales Combustiveis 20.11g,48
878 27/08/2018 28/12/2018 04.122.0021.2018.0000 | Andrea Fernanda Barros Nogueira ME 280,00 g 9
1298 03/12/2018 04.122.0056.2028.0000 | Informagdes e Processamento de Dados 65@,0§
=3
1323 03/12/2018 04.122.0021.2018.0000 | Karla Valéria Barros Silva 1-308,03
it
1321 03/12/2018 04.122.0021.2018.0000 | Joseilda Maria Bento 1.30@08
Q
O
1300 03/12/2018 04.122.0021.2018.0000 | Consorcio Intermunicipal de Seguranca | 3.06%6%
L P
Subtotal do Recursos Proprios 661.598,39 305.70_%_,35
Subtotal da Fungdo 04 - Administracéo 661.598,39 305.70:
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PREFEI]’URA MUNICIPAL DE JUREMA . i Dezembro/2018 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
T >
Classificacéo VALORES 'g g
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor g 8
programatica Processado Nao Processzldog_
08 - Assisténcia Social % %
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JUREMA g g
Recursos Proprios S
8 02/01/2018 16/01/2018 08.122.0080.2066.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 197,26 %i%
7 02/01/2018 20/01/2018 | 08.122.0080.2066.0000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA ME 350,00 = %
62 02/01/2018 01/03/2018 08.122.0080.2347.0000 | I. de Medeiros Sales Combustiveis 367,20 ;g %
63 02/01/2018 01/03/2018 08.243.0004.2193.0000 | |. de Medeiros Sales Combustiveis 734,40 g é
64 09/01/2018 09/01/2018 08.122.0080.2066.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 196,46 g g
65 09/01/2018 | 01/10/2018 | 08.122.0080.2066.0000 | Beta Informatica LTDA EPP 4.000,00 <3
70 10/01/2018 03/10/2018 08.122.0080.2066.0000 |BANCO DO BRASIL 480,46 g 8
76 10/01/2018 31/01/2018 08.122.0080.2347.0000 | Isaque José de Souza e outros 1.054,00 % 8
80 10/01/2018 31/01/2018 08.122.0080.2066.0000 | Maria José Rosa Soares e Outros 1.097,10 g« %
81 10/01/2018 31/01/2018 08.122.0080.2066.0000 | Maria do Céu Silva Correia e Outros 2.144,40 % 8
78 10/01/2018 31/01/2018 08.122.0080.2066.0000 | Denise Ferreira Saraiva e Outros 2.595,00 % %
o
77 10/01/2018 31/01/2018 08.122.0080.2066.0000 | Dayane Maria da Silva e Outros 5.270,00 ;g Q
79 10/01/2018 31/01/2018 08.122.0080.2066.0000 | Claudia Rejane Lucena e outros 7.908,00 E &
69 10/01/2018 29/03/2018 08.122.0080.2066.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 38.872,09 3 §
159 01/03/2018 30/04/2018 08.243.0004.2193.0000 | Rafael Bezerra de Barros 500,00 g ;
303 02/04/2018 08.122.0080.2066.0000 | JC Contabilidade LTDA 6.00%0&
242 09/04/2018 09/04/2018 08.122.0080.1081.0000 | Jairo Martins Braga 1.500,00 N §
407 01/06/2018 08.122.0080.2066.0000 | VENEZA CONSTRUCAO & LOCAGA g @
408 01/06/2018 08.244.0080.2070.0000 | VENEZA CONSTRUGAO & LOCAGA 80 g
485 26/06/2018 28/06/2018 08.122.0080.2066.0000 | Clotilde Porfirio de Araujo e outros 24.625,49 @
576 01/08/2018 01/08/2018 08.122.0080.2066.0000 | Nicacia Cavalcante Prazeres Ferreirae 0 1.400,00
805 22/11/2018 19/12/2018 08.122.0080.2361.0000 | Freitas Construtora LTDA 29.595,00
824 03/12/2018 03/12/2018 08.122.0080.2066.0000 | Informagdes e Processamento de Dados 650,00
863 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0080.2066.0000 | Instituto de Previdéncia Prépia do Mun. 263,29
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> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA D bro/2018 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro 23
4
) Classificagdo VALORES 'ﬁ g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processzldcu
S
08 - Assisténcia Social _.% 5
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JUREMA g §
Recursos Proprios g §
864 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0080.2066.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 3.851,19 S
Q
Subtotal do Recursos Préprios 127.651,34 46.972.8
Q
Subtotal da Fungédo 08 - Assisténcia Social 127.651,34 46.97%,8
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEI]’URA MUNICIPAL DE JUREMA . i Dezembro/2018 é; g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
]
- >
Classificacéo VALORES 'g g
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor g 8
programatica Processado Nao Processzldcé
09 - Previdéncia Social % %
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE JUREMA -PREVIDENCIARIO g ,§,
Outros Recursos Vinculados (Séario, Educacdo, PNATE, etc.) g §
10 02/01/2018 30/01/2018 09.272.0092.2195.0000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA ME 400,00 £
11 02/01/2018 30/01/2018 09.272.0092.2195.0000 |JOSEFA MARIA FERREIRA E SILVA 400,00
9 02/01/2018 30/01/2018 09.272.0092.2195.0000 | Beta Informética LTDA EPP 600,00
14 02/01/2018 30/01/2018 09.272.0092.2195.0000 | Informacgoes e Processamento de Dados 650,00
12 02/01/2018 08/02/2018 09.272.0092.2195.0000 | Toolsnet Telecomunicages LTDA 669,87
15 02/01/2018 06/02/2018 09.272.0092.2195.0000 | MATIAS E LEITAO CONSULTORES 720,00
13 02/01/2018 30/01/2018 09.272.0092.2195.0000 |JC Contabilidade LTDA 7.800,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.) 11.239,87
Subtotal da Fungdo 09 - Previdéncia Social 11.239,87
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x ESTADO DE PERNAMBUCO
e TRIBUNAL DE CONTAS
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA D bro/2018 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro 23
2
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
&
13 - Cultura 3E
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA g §
Recursos Proprios gg
%—.‘:—
912 03/09/2018 13.392.0181.2051.0000 |STUDIO NIGHT EIRELI-ME 183.40-5,2
Q)
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 183.408:2
Q
Subtotal da Fungdo 13- Cultura 0,00 183.40@,2
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA D bro/2018 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro 23

4

Classificacéo VALORES B %

FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2

programatica Processado Nao Processzldcu
S =

15 - Urbanismo -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA g §
Recursos Proprios g g
50 03/01/2018 15.451.0150.1031.0000 | GM Incorporadora Servigos e Transporte 96.283,2%
o

186 30/01/2018 15.451.0150.1032.0000 | GM Incorporadora Servigos e Transporte 278.90%’3%

695 22/06/2018 15.451.0150.1032.0000 | SJS CONSTRUTORA LTDA - ME 20.008,08

696 22/06/2018 15.451.0150.1032.0000 | SIS CONSTRUTORA LTDA - ME 20.00§,0§

697 22/06/2018 15.451.0150.1032.0000 | SJS CONSTRUTORA LTDA - ME 20.00@,0@

o
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 435.18%6@
Subtotal da Fungédo 15 - Urbanismo 0,00 435.18%68
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= ESTADO DE PERNAMBUCO
e TRIBUNAL DE CONTAS
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA D bro/2018 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro 23
A
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
B &
17 - Saneamento -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA g §
Recursos Proprios g g
49 03/01/2018 17.512.0170.1038.0000 | GM Incorporadora Servigos e Transporte 9.0187
Q
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 9.018.7
Q
Subtotal da Fungéo 17 - Saneamento 0,00 9.01%7
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¥ TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA D bro/2018 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro 23
4
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
S
18 - Gestdo Ambiental "(9: g
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA g §
. oL
Recursos Proprios =3
g 8|
14 03/01/2018 08/03/2018 18.542.0180.2096.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEI 8.059,30 S
o
109 17/01/2018 31/01/2018 18.122.0180.2214.0000 | Ednaldo José Nunes de Almeida e outros 10.299,20 %
320 26/02/2018 28/02/2018 18.541.0003.2386.0000 | Consdrcio de Municipios do Agreste e v 84.312,00 8
Subtotal do Recursos Préprios 102.670,50 g
\/
Subtotal da Fungdo 18 - Gestdo Ambiental 102.670,50
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¥ TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA D bro/2018 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro 23
A
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
S
20 - Agricultura "(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA g §
Recursos Proprios g g
17 03/01/2018 31/01/2018 20.122.0200.2088.0000 | Antdnio Porfirio de Oliveira e outros 1.229,80 S 5
o
63 03/01/2018 20.122.0200.2088.0000 | I. de Medeiros Sales Combustiveis 7.71%;9%
, —
111 17/01/2018 31/01/2018 20.122.0200.2088.0000 | EDNELIO LUNA DE MELO E OUTRC 4.844,40 8 8
649 11/06/2018 20.122.0200.2088.0000 | VENEZA CONSTRUGAO & LOCAGA 1§,1§
TTT
Subtotal do Recursos Proprios 6.074,20 3@05
2 <
Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 6.074,20 38,0
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= ESTADO DE PERNAMBUCO
e TRIBUNAL DE CONTAS
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA D bro/2018 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro 23
4
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
B &
26 - Transporte -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA g §
Recursos Proprios g §
110 17/01/2018 31/01/2018 26.122.0150.2215.0000 | Amauri Cordeiro de Sales e outros 6.700,00 g
Subtotal do Recursos Préprios 6.700,00 OE
U
Subtotal da Fungéo 26 - Transporte 6.700,00 00
3
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2.809.014,03 3.278.32Q00

SOLNYS SOd OIDVYNNT

JUREMA
segunda-feira, 25 de marco de 2019

PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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—=% ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC i3
- >0
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA % é
- ~ Dezembro/2018 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g 2
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO - S
5i
Classificagdo VALORES § g
NEOP Data emissdo | Data liquidacéo funcional Credor 2 o
programatica Processado Nao Process_aédé%
9 02/01/2018 30/01/2018 09.272.0092.2195.0000 | Beta Informética LTDA EPP 600,00 %3 %
<=
13 02/01/2018 30/01/2018 09.272.0092.2195.0000 |JC Contabilidade LTDA 7.800,00 g %
10 02/01/2018 30/01/2018 09.272.0092.2195.0000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA ME 400,00 % ;
@
12 02/01/2018 08/02/2018 09.272.0092.2195.0000 | Toolsnet Telecomunicagdes LTDA 669,87 % <
14 02/01/2018 30/01/2018 09.272.0092.2195.0000 | Informacoes e Processamento de Dados 650,00 g g
11 02/01/2018 30/01/2018 09.272.0092.2195.0000 |JOSEFA MARIA FERREIRA E SILVA 400,00 g 8
~ 0}
15 02/01/2018 06/02/2018 09.272.0092.2195.0000 | MATIAS E LEITAO CONSULTORES 720,00 g m
a =z
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 11.239,87 ‘805
o
o U
2 g
)
cwm
g 2
2z
Q5
& 5
% o
JUREMA g ﬁ
segunda-feira, 25 de marco de 2019 % %
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR A 5
2o
o
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